
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmienionych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §67 ust. 1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Dln. z 2018 r., poz. 4737) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r. 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W miejsce planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały LXXV/938/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., zatwierdza się nowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W miejsce planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., 
stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały LXXV/938/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., zatwierdza się nowy plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju 
Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W miejsce planu pracy Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich na 2024 r., stanowiącego załącznik Nr 4 do Uchwały LXXV/938/24 w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., zatwierdza się nowy plan pracy 
Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., 
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W miejsce planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 
2024 r., stanowiącego załącznik Nr 5 do Uchwały LXXV/938/24 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 rok, zatwierdza się nowy plan pracy Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2024 r., stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2024 ROK 

CZERWIEC 
1. Analiza wykonania budżetu za rok 2023 w zakresie działalności komisji. 
2. Analiza raportu o stanie gminy w zakresie działalności komisji. 
3. Informacja na temat mieszkaniowego zasobu gminy - spotkanie z przedstawicielami Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich. 

LIPIEC 
Przerwa urlopowa 

SIERPIEŃ 
1. Przegląd obiektów gminnych – wyremontowany budynek w Gniechowicach przy ul. Kąteckiej 50 
(wyjazd w teren). 
2. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat udzielanych świadczeń w 
zakresie pomocy społecznej oraz realizowanych programach, działaniach i projektach. 
3.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023. 

WRZESIEŃ 
1. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów, przedstawicielami Polskiego Związku Emerytów Rencistów i 
Inwalidów, Fundacją Smolec oraz Fundacją Byś Kolorowo żył celem przedstawienia działań na rzecz 
seniorów na rok 2025. 
2. Ochrona zdrowia na terenie Gminy. Informacja o realizowanych programach z zakresu opieki 
zdrowotnej i przedstawienie planowanych działań na rok 2025. 

PAŹDZIERNIK 
1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 
2. Informacja na temat Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kąty Wrocławskie. 

LISTOPAD 
1. Analiza projektu budżetu na rok 2025. 
2. Informacja w zakresie realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2023-2027. 

GRUDZIEŃ 
1. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2025 w zakresie działalności komisji.  
2. Sprawozdanie z pracy komisji, analiza podjętych wniosków w roku 2024. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 
 

 

* Porządek każdego posiedzenia komisji w zależności od potrzeb może być rozszerzony o:                               

 - opiniowanie projektów uchwał,                                                                                                                                      

-  sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

  

Styczeń  
1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2023r. 
2. Kontrola finansowa organizacji przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 2023r. - Jarmark 
Bożonarodzeniowy.  
 
Luty 
1. Kontrola finansowa dotacji na Kościoły za 2023r. 
 
Marzec 
1. Kontrola wydatków na fundusze sołeckie i rady osiedlowe za 2023r. 
 
Kwiecień 
1. Kontrola wydatków poniesionych na zimowe utrzymywanie dróg i chodników za 2023r. 
 
Maj 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2023r. i wniosek w sprawie absolutorium. 
 
Czerwiec 
1. Kontrola ubezpieczenia mienia gminnego. 
2. Weryfikacja mosty, budynki. 
 
Lipiec 
przerwa urlopowa 
 
Sierpień  
1. Kontrola zastosowanych zwolnień i umorzeń z podatku rolnego, ośrodków transportu i podatek od 
nieruchomości za pierwsze półrocze 2024r.  
 
Wrzesień 
1. Kontrola finansowa transportu publicznego za pierwsze półrocze 2024r.  
 
Październik 
1. Analiza raportu gospodarki odpadami za 2023r.  
 
Listopad 
1. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych (Rewitalizacja Rynek, kanalizacja 
Cesarzowice). 
 
Grudzień 
1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej oraz plan pracy na 2025r. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU NA 2024 ROK 

  

Styczeń  

1. Podsumowanie pracy  komisji  za 2023r. oraz realizacji wniosków za IV kw. 2023r. 

2. Przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2024r. 

3. Omówienie założeń do analizy systemu  gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy. 

Luty 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

Marzec 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja o działalności i stanie finansowym  ZGK Sp. z o.o. w  Kątach Wr. oraz realizacji 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” i 

planowanych inwestycji. 

Kwiecień 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Ocena realizacji wniosków komisji za  I kw. br. 

3. Informacja o wysokości deficytu budżetowego w I kw. br. oraz sytuacji budżetowej gminy. 

4. Analiza wykonania budżetu za 2023 r. 

Maj 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2023 r. 

 

Czerwiec 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 
2. Analiza raportu o stanie gminy  za 2023 rok. 
3. Analiza wykonania budżetu.  
4. Informacja o pozyskanych przez gminę dotacjach zewnętrznych na 2024 rok i  aktualne konkursy. 

Lipiec 

przerwa urlopowa 

Sierpień 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych.  

2. Informacja o wysokości deficytu budżetowego na II kwartał br. oraz sytuacja finansowa gminy.  

3. Ocena realizacji wniosków komisji w II kwartale br. 

4. Przegląd wniosków Radnych i Sołectw za lata 2021-2023 do budżetu gminy (weryfikacja najczęściej 

zgłaszanych / analiza potrzeb poszczególnych sołectw z podziałem na zakresy tematyczne np.: drogi, 

chodniki, oświetlenie, inwestycje kulturalno-sportowe, itp. 

5. Założenia do projektu budżetu na rok 2025. 

6. Analiza raportu gospodarowania odpadami.  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1



Wrzesień 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych.  

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2024r. 

3. Analiza skutków finansowych zmian w stawkach podatków od środków  transportu w latach 2018-

2023 r.  i do IX 2024r. 

4. Stan płatności podatków od nieruchomości i opłaty za gospodarowanie odpadami w dwóch 

kwartałach 2024r. 

Październik 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych.   

2. Informacja o wysokości deficytu budżetowego na III kwartał br. oraz sytuacja finansowa gminy. 

3. Polityka kadrowa gminy - etatyzacja, koszty, zmiany. 

4. Plany promocyjne na rok 2025. Współpraca z gminami partnerskimi - plany. 

5. Analiza wniosków sołectw i radnych złożonych do budżetu gminy na 2025r. 

Listopad 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2025. 

3. Analiza i ocena postępu wdrażania Strategii Rozwoju Gminy na lata 2023-2030. 

Grudzień 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2025 i jego opiniowanie. 

2. Podsumowanie plany pracy komisji w 2024 r. 

3. Realizacja wniosków komisji w IV kwartale br. 

 

* Porządek każdego posiedzenia komisji w  zależności od potrzeb  może być rozszerzony o:                               

- opiniowanie projektów uchwał,                                                                                                                                      

-  sprawy różne i wolne wnioski. 

                                                                                                                                                

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN PRACY KOMISJI DRÓG, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2024 ROK 

STYCZEŃ 
1.  Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2024.  
2. Ocena funkcjonowania Gminnej Komunikacji Autobusowej  
3. Omówienie zagadnień dotyczących utrzymania terenów zielonych i czystości w mieście i gminie. 
4. Analiza ujętych wniosków do budżetu 2024 w zakresie działania komisji. 

 
LUTY 

1. Omówienie zagadnień związanych z systemem poboru opłat, naliczania, windykacji opłat za 
śmieci. Zagadnienia związane z kontrolą deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
2. Inwestycje drogowe na rok 2024. Omówienie projektów i planów oraz realizowanych 
inwestycji drogowych. 
3. Bieżące utrzymanie dróg w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego (analiza 
w prowadzania oznakowania drogowego, luster, progów zwalniających i urządzeń BRD). 
4. Analiza remontów dróg w zakresie patcher i masy asfaltowej. 

5. Bieżące utrzymanie dróg w roku 2023, a plany na 2024 rok. 
 
MARZEC 
1. Omówienie funkcjonowania przejazdu kolejowego w Smolcu przy ulicy Polnej, zaproszenie 

przedstawicieli PKP PLK w Wałbrzychu.  

2. Wycinka i pielęgnacja drzew na terenach będących własnością Gminy Kąty Wrocławskie. 

3. Opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego, ustawiania reklam bądź innych urządzeń w pasach 

drogowych. 

KWIECIEŃ 
1. Analiza funkcjonowania Gminnej Komunikacji Publicznej. 

2.  Inwestycje drogowe, chodniki, poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, połączone z oceną 

estetyki, remontów dróg, oznakowania na terenie miasta i gminy - wyjazd w teren. 

 MAJ 

1. Informacja na temat obwodnicy Kątów Wrocławskich oraz autostrady A4 (przedstawiciel zespołu A4 
– sprawozdanie z prac zespołu) 
2. Informacje o dofinansowaniach dotyczących remontów bądź przebudowy dróg. 

 
CZERWIEC 
1. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2023 rok w zakresie działania komisji. 
2. Raport o stanie Gminy. 
3. Informacja na temat gospodarki odpadami – ocena przyjętych rozwiązań, działania podejmowane 
dla uszczelnienia systemu, zadłużenie osób prawnych i fizycznych i działania na rzecz jego  
zmniejszenia. 

 
LIPIEC 
Przerwa urlopowa 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1



SIERPIEŃ 
1. Informacja na temat prowadzonych i planowanych inwestycji drogowych. Przegląd wybranych 
inwestycji drogowych i wykonanych remontów - wyjazd w teren. 
2. Analiza stanu gospodarki odpadami. Przedstawianie koncepcji rozwiązań proponowanych na 
kolejne lata - wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju. 
 
WRZESIEŃ 
1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie. Informacja Komendanta Policji, Państwowej 
Straży Pożarnej i OSP oraz informacje zespołu ds. zarządzania kryzysowego UMiG. 
2. Spotkanie z zarządcami dróg wojewódzkich i powiatowych oraz radnymi powiatowymi, wspólne 
inwestycje, działania, programy drogowe na terenie Gminy w 2024 r.  
3.  Informacja z zakresu wykonanych remontów i prac związanych z bieżącym utrzymaniem dróg 
Gminy Kąty Wrocławskie. 
4. Przegląd remiz Ochotniczych Straży Pożarnych.  
 
PAŹDZIERNIK 
1. Założenia do projektu budżetu na 2025 rok. 
2. Analiza wniosków złożonych do budżetu na 2025 rok. 
3. Ocena realizacji podjętych przez komisję wniosków. 
4. Informacja na temat przygotowania cmentarzy do Świąt Zmarłych. 
 
LISTOPAD 
1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok w zakresie działania komisji. 
2. Ocena funkcjonowania komunikacji aglomeracyjnej. 
3. Ocena realizacji inwestycji drogowych w 2024 roku i stanu przygotowań do zimowego utrzymania 
dróg. 
 
GRUDZIEŃ 
1. Opiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2024 rok. 
3. Podsumowanie pracy komisji. 

  4. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 
 
 
 

* Porządek każdego posiedzenia komisji w zależności od potrzeb może być rozszerzony o: opiniowanie 

projektów uchwał, sprawy różne i wolne wnioski. 

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 2024 ROK 

 

CZERWIEC 
1. Przedstawienie raportu o stanie gminy w zakresie działalności komisji. 
2. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2023 w zakresie działalności komisji. 
3. Analiza sprawozdania Burmistrza z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za rok 2023 w zakresie działalności komisji. Dotacje dla klubów sportowych i stowarzyszeń sportowych 
działających na terenie gminy Kąty Wrocławskie. 
4. Informacja o organizacji wypoczynku letniego oraz półkolonii letnich 2024. 
 
LIPIEC 
Przerwa urlopowa 
 
SIERPIEŃ 
1. Kierunki rozwoju gminy na lata 2024-2025 (demografia, inwestycje, planowanie przestrzenne) w zakresie 
działalności komisji. 
2. Informacja dotycząca rekrutacji do placówek edukacyjnych i opiekuńczych na terenie gminy Kąty 
Wrocławskie. 
3. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego (kadra i baza). Spotkanie z 
dyrektorami placówek oświatowych. 
4. Informacja o dowożeniu dzieci i młodzieży do szkół, organizacja zajęć szkolnych na basenie „Delfinek”. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze w zakresie działalności komisji. 
2. Informacja na temat organizacji zapewnienia ciepłego posiłku w szkole. 
3. Informacja o niepublicznych placówkach edukacyjnych działających w gminie Kąty Wrocławskie. 
4. Informacja na temat funkcjonowania  obiektów sportowych i kultury. Analiza finansowa. Spotkanie z Radą 
Sportu. 

PAŹDZIERNIK 
1. Informacja o współpracy placówek edukacyjnych z organizacjami pozarządowymi. 
2. Program współpracy  z organizacjami pozarządowymi na rok 2025. 
3. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2025 rok. 
4. Założenia do budżetu gminy na 2025 rok. 
5. Informacja o podjętych  inwestycjach w zakresie działalności komisji. 

 
LISTOPAD 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 2024/2025. 
2. Podsumowanie działalności GOKiS-u w roku 2024 (inwestycje, najważniejsze wydarzenia).  
3. Procedowanie projektu budżetu na rok 2025 w zakresie działalności komisji. 
 
GRUDZIEŃ 
1. Sprawozdanie z pracy komisji w roku 2024, podjęte wnioski. 
2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

 
* Porządek każdego posiedzenia komisji w zależności od potrzeb może być rozszerzony o: 

- opiniowanie projektów uchwał, 

- sprawy różne i wolne wnioski. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan pracy. W związku z rozpoczęciem nowej 

kadencji rady, powołaniem nowej, dotychczas nieistniejącej komisji, tj. Komisji Spraw Społecznych, a także 

uwzględniając zaproponowanymi przez radnych zmiany w planach pracy poszczególnych komisji, podjęcie 

uchwały jest w pełni zasadne. 

Id: 22A66F81-FC0E-4D3E-821C-2C19F162BD2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


